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Tervetuloa Merivoimiin saapumiserässä 1/2024!

Palveluksesi alkaa 8.1.2024

Alokaskysely

Palveluksen aloittamiseen liittyen kartoitamme aikaisempaa osaamistasi ja toiveitasi kyselyllä, 
johon tulee vastata 16.10.2023 mennessä osoitteessa:
https://asiointi.puolustusvoimat.fi/ → Rannikkoprikaatin alokaskysely

Kysely antaa suuntaa tulevaan palvelukseesi ja helpottaa ensimmäisten päivien palvelusta, joten 
siihen kannattaa vastata viipymättä ja huolellisesti. 

Kyselyn perusteella osa palveluksensa aloittavista määrätään aloittamaan palvelus Pansion 
tukikohdassa Turussa. Pansioon pyritään määräämään palvelukseen sellaiset asevelvolliset, jotka 
ovat ilmoittaneet halukkuutensa palvella laivastojoukoissa. Ota tämä huomioon miettiessäsi 
toivettasi tulevasta palvelustehtävästäsi.

Rannikkojoukkoihin halukkaat pyritään mahdollisuuksien mukaan määräämään 
Rannikkoprikaatiin Upinniemen varuskuntaan.

Pyrimme mahdollisuuksien mukaan ottamaan alokaskyselyssä esittämäsi toiveet huomioon 
alokasjakson järjestelyissä. Huomioithan, että emme välttämättä pysty toteuttamaan kaikkia 
toiveitasi ja saatat aloittaa palveluksesi toiveidesi vastaisesti. 

Palvelus

Varusmiespalvelus alkaa alokasjaksolla (palvelusviikot 1-6). Alokasjakso on sisällöltään
samanlainen kaikissa perusyksiköissä, riippumatta siitä palveletko Upinniemessä vai Pansiossa. 
Alokasjakson palvelusviikoilla 5 – 6 tehdään valinnat koulutushaaroihin (mm. meritiedustelu, 
valmiusyksikkö, laivasto, huolto, kuljetus). 

Lisätietoja koulutushaaroista löytyy:  www.intti.fi

Koulutushaarajakso (palvelusviikot 7-12) toteutetaan koulutushaaroittain. Lopulliset 
koulutusvalinnat ja päätös palvelusajasta (165 / 255 / 347), sekä valinta johtajakoulutukseen, 
tehdään palvelusviikolla 11. Valintoihin vaikuttavat antamasi näytöt, soveltuvuus, esimiestesi 
arvioinnit, sekä oma halukkuutesi. 

Laivastojoukkojen koulutushaarajakso aloitetaan Pansiossa, josta määrätään aluksille 
Upinniemeen tai Pansioon palvelusviikolla 11.

Jos olet jostain syystä estynyt aloittamaan palveluksesi määrättynä ajankohtana, ole viipymättä 
yhteydessä aluetoimistoosi. Asioistasi vastaavan aluetoimiston yhteystiedot löydät osoitteesta:  
https://puolustusvoimat.fi/aluetoimistot

Lisätietoa tulevasta palveluksesta osoitteessa: www.merivoimat.fi/alokasinfo

Terveisin

Rannikkoprikaati
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Syötä tämä koodi sovellukseen.

Toimi näin matkustaessasi kaukoliikenteen linja-autolla tai HSL-alueen kulkuneuvoilla   
(linja-auto, juna, metro ja raitiovaunu) palvelukseen Upinniemeen. Ohje ei koske kaukoliiken-
teen junalippuja, koska ne löytyvät palveluksen aloittamismääräyksestä jonka sait kutsunnoissa.

Koodin aktivointi

• Lataa Reitit ja Liput -mobiilisovellus sovelluskaupasta (Google Play tai Appstore)

• Rekisteröidy sovellukseen sähköpostiosoitteellasi ja aktivoi sovellus sähköpostiisi tulleesta viestistä.  
Salasanaa et tarvitse.

• Navigoi sovelluksessa "lisää" osioon ja syötä paperin yläreunassa oleva koodi. Koodin syöttämisen 
jälkeen voit hankkia matkalippusi varusmiespalvelukseen 0 € -hintaisena

Matkan hakeminen

Avaa sovelluksen reittihaku sovelluksen alareunasta kohdasta Reitit. Hae matka sovelluksen 
reittihausta syöttämällä Mistä ja Minne -hakukenttiin osoitteet ja aseta matkustuspäivä. 

Huomioithan että kaukoliikenteen lippu on palveluksen aloittamismääräyksessä. Tarkista mat-
kan kokonaisuus reittisuunnitelmasta, valitse sopivat lipputuotteet ja hanki matkaliput. Paikal-
lisliikenteessä sovellus osaa ehdottaa oikeaa lipputuotetta.

Reitit kohdasta haet matkasi parhaat reitit, valitset vuorot ja ostat liput koko matkalle. Liput 
kohdasta näet sekä voimassa olevat, tulevat että vanhentuneet matkalippusi. Lisää kohdasta 
löydät sovelluksen asetukset ja ohjeet, tilaushistorian, syötä koodi -kentän sekä asiakaspalve-
lumme.

Junat

Matkustat kaukojunassa maksutta ilman paikanvarausta palveluksen aloittamismääräys 
mukanasi. Kirjeestä löytyvä viivakoodi tulee esittää konduktöörille tarvittaessa. Voit varata 
maksuttoman istumapaikan Eko-luokan kaukoliikenteen juniin VR Matkalla -sovelluksessa.

Syötettyäsi tästä kirjeestä löytyvän koodin Reitit ja Liput -mobiilisovellukseen matkustat HSL-
alueen junissa ja muissa kulkuneuvoissa maksutta.


